Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.09.2023 г. № 518-р
    п. Палкино
	О назначении лица, ответственного за формирование и ведение реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Палкинский район»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  приказа Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области от 10.07.2023 № 256 «Об утверждении порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район»:
  1. Назначить ответственным за формирование и ведение реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Палкинский район», начальника отдела дорожного хозяйства управления по экономическому развитию администрации района Смирнову Татьяну Михайловну.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ознакомить Смирнову Т.М. с настоящим распоряжением под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы  Палкинского района                                                Н.В. Степанова